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00:07:18Attandarra Grundschule Attendorn - 2013WISCHNIEWSKI, JoanaW91.(47)1

00:07:22Sonnenschule Attendorn2014KAMAL XUSEN, RadiyaW81.(277)2

00:07:38Attandarra Grundschule Attendorn - 2013LANGENOHL, PaulinaW92.(29)3

00:07:54Sonnenschule Attendorn2012BROCKSIEPER, MayaW101.(240)4

00:08:09Sonnenschule Attendorn2014SPRINGMANN, IdaW82.(345)5

00:08:10Sonnenschule Attendorn2014RAPIOR, AnniW83.(868)6

00:08:12GGS Ennest2013GAUL, EvaW93.(89)7

00:08:15Attandarra Grundschule Attendorn - 2013HÜSTER, MelinaW94.(14)8

00:08:18Attandarra Grundschule Attendorn - 2012DEMO, JonaW102.(68)9

00:08:22Sonnenschule Attendorn2013STEIN, Isabella-SophieW95.(346)10

00:08:25GGS Ennest2014WORTMANN, JunaW84.(129)11

00:08:29Attandarra Grundschule Attendorn - 2013KEIM, NaomiW96.(28)12

00:08:34GGS Ennest2014JOSTES, CharlotteW85.(100)13

00:08:36GGS Ennest2014PLUGGE, MeretW86.(116)14

00:08:39GGS Ennest2014GAJEWSKI, AnnaW87.(88)15

00:08:39Sonnenschule Attendorn2012RÖSK, AnnaW103.(329)16

00:08:40Sonnenschule Attendorn2014VAPORE, SophiaW88.(353)17

00:08:41Attandarra Grundschule Attendorn - 2014HUPERTZ, MiaW89.(1)18

00:08:41GGS Ennest2013RIEDEL, AnnikaW97.(117)19

00:08:42Sonnenschule Attendorn2014KARAHAN, MeyraW810.(280)20

00:08:48Sonnenschule Attendorn2013HEUEL, EmiliaW98.(267)21

00:08:52GGS Ennest2014BELKE, JosefineW811.(74)22

00:08:53Sonnenschule Attendorn2012LAMERS, ValentinaW104.(299)23

00:08:53Sonnenschule Attendorn2012STEINHAUS, LillyW105.(347)24

00:08:54Sonnenschule Attendorn2012VIETEN, JuleW106.(354)25

00:08:54Sonnenschule Attendorn2012RICHTER, ElisaW107.(858)26

00:08:54GGS Ennest2012WORTMANN, MarieW108.(130)27

00:08:57Attandarra Grundschule Attendorn - 2012KUHL, JudithW109.(37)28

00:09:02GGS Ennest2014ER, Tülin YagmurW812.(86)29

00:09:03Sonnenschule Attendorn2013HENGSTEBECK, LillyW99.(265)30

00:09:03Sonnenschule Attendorn2013HENZE, CarlaW910.(266)31

00:09:03Attandarra Grundschule Attendorn - 2014MÜLLER, Laura-FabienneW813.(10)32

00:09:05Sonnenschule Attendorn2012LÜBKE, EmilyW1010.(301)33

00:09:05Marien Schule Helden2014LEDWIG, VanessaW814.(880)34

00:09:06Attandarra Grundschule Attendorn - 2014CAPRA, AdeleW815.(3)35

00:09:06Sonnenschule Attendorn2012RINKE, Anna SophieW1011.(327)36

00:09:07Ski-Club Fretter2012SCHULTE, MagdalenaW1012.(862)37

00:09:08Sonnenschule Attendorn2013HEIMES, LeniaW911.(264)38

00:09:13Attandarra Grundschule Attendorn - 2013AWAD, Malika SulaikaW912.(50)39

00:09:13Sonnenschule Attendorn2014SCHLEIF, LeonieW816.(332)40

00:09:15GGS Ennest2014KOC, ZelihaW817.(104)41

00:09:16GGS Ennest2014BOGATSCHEWSKI, JolienW818.(76)42

00:09:18GGS Ennest2014HEGENBERG, KlaraW819.(93)43

00:09:18GGS Ennest2013BUSCHMANN, AlinaW913.(79)44

00:09:25Attandarra Grundschule Attendorn - 2012GERHARDS, KeelyW1013.(53)45

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

14. Mai 2022, 15:04 Uhr



30. Attendorner Citylauf
ATTENDORN » SAMSTAG, 14. MAI 2022

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌SCHÜLERLAUF W8-W10 (1.500 M)   OVERALL-RANKING

00:09:25Attandarra Grundschule Attendorn - 2012OTT, LiviaW1014.(69)46

00:09:26Sonnenschule Attendorn2014KNIPP, LauraW820.(287)47

00:09:28Sonnenschule Attendorn2014BOCK, TaminaW821.(233)48

00:09:29Sonnenschule Attendorn2014KAMAL XUSEN, RawaydaW822.(278)49

00:09:32GGS Ennest2012SCHNEIDER, JaninaW1015.(124)50

00:09:33Sonnenschule Attendorn2013GOMES NUNES, BeatriceW914.(255)51

00:09:34GGS Ennest2012MEOLI, Maria AdrianaW1016.(111)52

00:09:34GGS Ennest2012HEUEL, MiekeW1017.(94)53

00:09:36Sonnenschule Attendorn2012SCHMIDT, JaninaW1018.(333)54

00:09:46GGS Ennest2014MEISNER, HannaW823.(110)55

00:09:51Attandarra Grundschule Attendorn - 2012ABSAKI, KhadijahW1019.(5)56

00:09:57Sonnenschule Attendorn2014AßMANN, SmillaW824.(225)57

00:10:01Attandarra Grundschule Attendorn - 2012ALATO, ForidaW1020.(49)58

00:10:03GGS Ennest2014DREXELIUS, MiaW825.(82)59

00:10:04Sonnenschule Attendorn2013LUDWIG, JuleW915.(303)60

00:10:05Sonnenschule Attendorn2014GÜLMEN, PalinaW826.(260)61

00:10:08Attandarra Grundschule Attendorn - 2013DILKMANN, Hannah-MarieW916.(6)62

00:10:13Sonnenschule Attendorn2014GOGIC, EmilyW827.(254)63

00:10:14GGS Ennest2012KORB, EmmaW1021.(105)64

00:10:15Sonnenschule Attendorn2014ALIJA, EmiraW828.(220)65

00:10:15GGS Ennest2013SCHIPPERS, AureliaW917.(122)66

00:10:16Attandarra Grundschule Attendorn - 2013PREIBISCH, LillyW918.(43)67

00:10:18Sonnenschule Attendorn2013DREBER, MarieW919.(248)68

00:10:18GGS Ennest2013PAPICCIO, LetiziaW920.(114)69

00:10:20Sonnenschule Attendorn2013KOLODZIEJ, NatalieW921.(290)70

00:10:26Sonnenschule Attendorn2014HAMMER, CharlotteW829.(262)71

00:10:28GGS Ennest2014MARTIN, ClaraW830.(108)72

00:10:35GGS Ennest2013ZELT, ElinaW922.(131)73

00:10:35Sonnenschule Attendorn2012STROMSKI, RoxanaW1022.(348)74

00:10:38Sonnenschule Attendorn2013NUDO, PinaW923.(314)75

00:10:40GGS Ennest2014GÜLER, Zeynep AriyaW831.(92)76

00:10:41Sonnenschule Attendorn2014RICHTER, JohannaW832.(326)77

00:10:41GGS Ennest2013IBRAHIMI, WajiahW924.(98)78

00:10:46Sonnenschule Attendorn2014REMMEL, AntoniaW833.(323)79

00:10:53Sonnenschule Attendorn2014KRÖMER, HelenW834.(295)80

00:10:55Sonnenschule Attendorn2012DEBUS, CelinaW1023.(246)81

00:10:56Sonnenschule Attendorn2014HIDDESSEN, LauraW835.(268)82

00:11:11GGS Ennest2012MARTIN, JuleW1024.(109)83

00:11:16GGS Ennest2012SCHIPPERS, AntoniaW1025.(121)84

00:11:16Sonnenschule Attendorn2014HUSSEIN, AynazW836.(274)85

00:11:21Attandarra Grundschule Attendorn - 2012LAMMERSMANN GOZALO, CarinaW1026.(55)86

00:11:21GGS Ennest2012SCHNEIDER, AlissaW1027.(123)87

00:11:22GGS Ennest2012CRAMER, LaraW1028.(81)88

00:11:23Sonnenschule Attendorn2014COLAK, AminaW837.(245)89

00:11:25GGS Attendorn2014LUPO, EleonoraW838.(869)90
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00:11:27Sonnenschule Attendorn2014SANTOS RIBEIRO, AdeliaW839.(331)91

00:11:43GGS Ennest2014ROLL, LinaW840.(119)92

00:12:07Sonnenschule Attendorn2013GAO, FeliaW925.(252)93

00:12:07TV Attendorn2014BÖCHER, HannahW841.(894)94

00:12:08Sonnenschule Attendorn2013MECKIES, AnnaW926.(308)95

00:12:11Sonnenschule Attendorn2014PETRY, HannaW842.(318)96

00:12:14Attandarra Grundschule Attendorn - 2012WACKER, InsaW1029.(59)97

00:12:15Sonnenschule Attendorn2012BEGKONDU, AylinW1030.(231)98

00:12:16Sonnenschule Attendorn2014XANI, MedinaW843.(359)99

00:12:18Attandarra Grundschule Attendorn - 2012OMEIRAT, CidraW1031.(30)100

00:12:19Sonnenschule Attendorn2014ALAWI, SaraaW844.(217)101

00:12:20Attandarra Grundschule Attendorn - 2014FEIL, EmmaW845.(22)102

00:12:23Attandarra Grundschule Attendorn - 2014NIKOLIC, AnastasijaW846.(4)103

00:12:25GGS Ennest2013GÜLER, Delila ZilanW927.(91)104

00:12:29GGS Ennest2012BOGATSCHEWSKI, DajanaW1032.(75)105

00:12:29GGS Ennest2012KELASCH, MerieW1033.(102)106
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KINDER W10
00:07:54Sonnenschule Attendorn2012BROCKSIEPER, Mayagesamt4.(240)1

00:08:18Attandarra Grundschule Attendorn - 2012DEMO, Jonagesamt9.(68)2

00:08:39Sonnenschule Attendorn2012RÖSK, Annagesamt16.(329)3

00:08:53Sonnenschule Attendorn2012LAMERS, Valentinagesamt23.(299)4

00:08:53Sonnenschule Attendorn2012STEINHAUS, Lillygesamt24.(347)5

00:08:54Sonnenschule Attendorn2012VIETEN, Julegesamt25.(354)6

00:08:54Sonnenschule Attendorn2012RICHTER, Elisagesamt26.(858)7

00:08:54GGS Ennest2012WORTMANN, Mariegesamt27.(130)8

00:08:57Attandarra Grundschule Attendorn - 2012KUHL, Judithgesamt28.(37)9

00:09:05Sonnenschule Attendorn2012LÜBKE, Emilygesamt33.(301)10

00:09:06Sonnenschule Attendorn2012RINKE, Anna Sophiegesamt36.(327)11

00:09:07Ski-Club Fretter2012SCHULTE, Magdalenagesamt37.(862)12

00:09:25Attandarra Grundschule Attendorn - 2012GERHARDS, Keelygesamt45.(53)13

00:09:25Attandarra Grundschule Attendorn - 2012OTT, Liviagesamt46.(69)14

00:09:32GGS Ennest2012SCHNEIDER, Janinagesamt50.(124)15

00:09:34GGS Ennest2012MEOLI, Maria Adrianagesamt52.(111)16

00:09:34GGS Ennest2012HEUEL, Miekegesamt53.(94)17

00:09:36Sonnenschule Attendorn2012SCHMIDT, Janinagesamt54.(333)18

00:09:51Attandarra Grundschule Attendorn - 2012ABSAKI, Khadijahgesamt56.(5)19

00:10:01Attandarra Grundschule Attendorn - 2012ALATO, Foridagesamt58.(49)20

00:10:14GGS Ennest2012KORB, Emmagesamt64.(105)21

00:10:35Sonnenschule Attendorn2012STROMSKI, Roxanagesamt74.(348)22

00:10:55Sonnenschule Attendorn2012DEBUS, Celinagesamt81.(246)23

00:11:11GGS Ennest2012MARTIN, Julegesamt83.(109)24

00:11:16GGS Ennest2012SCHIPPERS, Antoniagesamt84.(121)25

00:11:21Attandarra Grundschule Attendorn - 2012LAMMERSMANN GOZALO, Carinagesamt86.(55)26

00:11:21GGS Ennest2012SCHNEIDER, Alissagesamt87.(123)27

00:11:22GGS Ennest2012CRAMER, Laragesamt88.(81)28

00:12:14Attandarra Grundschule Attendorn - 2012WACKER, Insagesamt97.(59)29

00:12:15Sonnenschule Attendorn2012BEGKONDU, Aylingesamt98.(231)30

00:12:18Attandarra Grundschule Attendorn - 2012OMEIRAT, Cidragesamt100.(30)31

00:12:29GGS Ennest2012BOGATSCHEWSKI, Dajanagesamt105.(75)32

00:12:29GGS Ennest2012KELASCH, Meriegesamt106.(102)33

KINDER W8
00:07:22Sonnenschule Attendorn2014KAMAL XUSEN, Radiyagesamt2.(277)1

00:08:09Sonnenschule Attendorn2014SPRINGMANN, Idagesamt5.(345)2

00:08:10Sonnenschule Attendorn2014RAPIOR, Annigesamt6.(868)3

00:08:25GGS Ennest2014WORTMANN, Junagesamt11.(129)4

00:08:34GGS Ennest2014JOSTES, Charlottegesamt13.(100)5

00:08:36GGS Ennest2014PLUGGE, Meretgesamt14.(116)6

00:08:39GGS Ennest2014GAJEWSKI, Annagesamt15.(88)7

00:08:40Sonnenschule Attendorn2014VAPORE, Sophiagesamt17.(353)8
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▌SCHÜLERLAUF W8-W10 (1.500 M)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

KINDER W8
00:08:41Attandarra Grundschule Attendorn - 2014HUPERTZ, Miagesamt18.(1)9

00:08:42Sonnenschule Attendorn2014KARAHAN, Meyragesamt20.(280)10

00:08:52GGS Ennest2014BELKE, Josefinegesamt22.(74)11

00:09:02GGS Ennest2014ER, Tülin Yagmurgesamt29.(86)12

00:09:03Attandarra Grundschule Attendorn - 2014MÜLLER, Laura-Fabiennegesamt32.(10)13

00:09:05Marien Schule Helden2014LEDWIG, Vanessagesamt34.(880)14

00:09:06Attandarra Grundschule Attendorn - 2014CAPRA, Adelegesamt35.(3)15

00:09:13Sonnenschule Attendorn2014SCHLEIF, Leoniegesamt40.(332)16

00:09:15GGS Ennest2014KOC, Zelihagesamt41.(104)17

00:09:16GGS Ennest2014BOGATSCHEWSKI, Joliengesamt42.(76)18

00:09:18GGS Ennest2014HEGENBERG, Klaragesamt43.(93)19

00:09:26Sonnenschule Attendorn2014KNIPP, Lauragesamt47.(287)20

00:09:28Sonnenschule Attendorn2014BOCK, Taminagesamt48.(233)21

00:09:29Sonnenschule Attendorn2014KAMAL XUSEN, Rawaydagesamt49.(278)22

00:09:46GGS Ennest2014MEISNER, Hannagesamt55.(110)23

00:09:57Sonnenschule Attendorn2014AßMANN, Smillagesamt57.(225)24

00:10:03GGS Ennest2014DREXELIUS, Miagesamt59.(82)25

00:10:05Sonnenschule Attendorn2014GÜLMEN, Palinagesamt61.(260)26

00:10:13Sonnenschule Attendorn2014GOGIC, Emilygesamt63.(254)27

00:10:15Sonnenschule Attendorn2014ALIJA, Emiragesamt65.(220)28

00:10:26Sonnenschule Attendorn2014HAMMER, Charlottegesamt71.(262)29

00:10:28GGS Ennest2014MARTIN, Claragesamt72.(108)30

00:10:40GGS Ennest2014GÜLER, Zeynep Ariyagesamt76.(92)31

00:10:41Sonnenschule Attendorn2014RICHTER, Johannagesamt77.(326)32

00:10:46Sonnenschule Attendorn2014REMMEL, Antoniagesamt79.(323)33

00:10:53Sonnenschule Attendorn2014KRÖMER, Helengesamt80.(295)34

00:10:56Sonnenschule Attendorn2014HIDDESSEN, Lauragesamt82.(268)35

00:11:16Sonnenschule Attendorn2014HUSSEIN, Aynazgesamt85.(274)36

00:11:23Sonnenschule Attendorn2014COLAK, Aminagesamt89.(245)37

00:11:25GGS Attendorn2014LUPO, Eleonoragesamt90.(869)38

00:11:27Sonnenschule Attendorn2014SANTOS RIBEIRO, Adeliagesamt91.(331)39

00:11:43GGS Ennest2014ROLL, Linagesamt92.(119)40

00:12:07TV Attendorn2014BÖCHER, Hannahgesamt94.(894)41

00:12:11Sonnenschule Attendorn2014PETRY, Hannagesamt96.(318)42

00:12:16Sonnenschule Attendorn2014XANI, Medinagesamt99.(359)43

00:12:19Sonnenschule Attendorn2014ALAWI, Saraagesamt101.(217)44

00:12:20Attandarra Grundschule Attendorn - 2014FEIL, Emmagesamt102.(22)45

00:12:23Attandarra Grundschule Attendorn - 2014NIKOLIC, Anastasijagesamt103.(4)46

KINDER W9
00:07:18Attandarra Grundschule Attendorn - 2013WISCHNIEWSKI, Joanagesamt1.(47)1

00:07:38Attandarra Grundschule Attendorn - 2013LANGENOHL, Paulinagesamt3.(29)2

00:08:12GGS Ennest2013GAUL, Evagesamt7.(89)3
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KINDER W9
00:08:15Attandarra Grundschule Attendorn - 2013HÜSTER, Melinagesamt8.(14)4

00:08:22Sonnenschule Attendorn2013STEIN, Isabella-Sophiegesamt10.(346)5

00:08:29Attandarra Grundschule Attendorn - 2013KEIM, Naomigesamt12.(28)6

00:08:41GGS Ennest2013RIEDEL, Annikagesamt19.(117)7

00:08:48Sonnenschule Attendorn2013HEUEL, Emiliagesamt21.(267)8

00:09:03Sonnenschule Attendorn2013HENGSTEBECK, Lillygesamt30.(265)9

00:09:03Sonnenschule Attendorn2013HENZE, Carlagesamt31.(266)10

00:09:08Sonnenschule Attendorn2013HEIMES, Leniagesamt38.(264)11

00:09:13Attandarra Grundschule Attendorn - 2013AWAD, Malika Sulaikagesamt39.(50)12

00:09:18GGS Ennest2013BUSCHMANN, Alinagesamt44.(79)13

00:09:33Sonnenschule Attendorn2013GOMES NUNES, Beatricegesamt51.(255)14

00:10:04Sonnenschule Attendorn2013LUDWIG, Julegesamt60.(303)15

00:10:08Attandarra Grundschule Attendorn - 2013DILKMANN, Hannah-Mariegesamt62.(6)16

00:10:15GGS Ennest2013SCHIPPERS, Aureliagesamt66.(122)17

00:10:16Attandarra Grundschule Attendorn - 2013PREIBISCH, Lillygesamt67.(43)18

00:10:18Sonnenschule Attendorn2013DREBER, Mariegesamt68.(248)19

00:10:18GGS Ennest2013PAPICCIO, Letiziagesamt69.(114)20

00:10:20Sonnenschule Attendorn2013KOLODZIEJ, Nataliegesamt70.(290)21

00:10:35GGS Ennest2013ZELT, Elinagesamt73.(131)22

00:10:38Sonnenschule Attendorn2013NUDO, Pinagesamt75.(314)23

00:10:41GGS Ennest2013IBRAHIMI, Wajiahgesamt78.(98)24

00:12:07Sonnenschule Attendorn2013GAO, Feliagesamt93.(252)25

00:12:08Sonnenschule Attendorn2013MECKIES, Annagesamt95.(308)26

00:12:25GGS Ennest2013GÜLER, Delila Zilangesamt104.(91)27
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